

収 支 計 算 書

自 平成31年4月01日現在

至 令和 2 年3月31日現在

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 収入の部			
1. 基本財産運用収入	60,700,000	59,173,851	△1,526,149
2. 通常財産運用収入	134,300,000	170,592,629	36,292,629
3. 会費収入	420,000,000	436,085,860	16,085,860
4. 事業収入	108,200,000	104,773,615	△3,426,385
5. 寄付収入	100,000	44,900	△55,100
6. 賃貸収入	13,800,000	13,790,676	△9,324
7. 雑収入	13,300,000	14,822,483	1,522,483
8. 長期有価証券償還収入	300,000,000	2,903,237,167	2,603,237,167
9. その他収入	0	2,748	2,748
当期収入合計(A)	1,050,400,000	3,702,523,929	2,652,123,929
前期繰越収支差額	267,740,000	156,985,576	△110,754,424
収入合計(B)	1,318,140,000	3,859,509,505	2,541,369,505
II 支出の部			
1. 助成事業費	25,900,000	23,422,226	△2,477,774
2. 会費取扱費	272,000,000	280,950,955	8,950,955
3. 広報活動費	39,000,000	34,498,984	△4,501,016
4. 頒布事業費	140,390,000	133,669,177	△6,720,823
5. 管理費	254,060,000	244,937,361	△9,122,639
6. 固定資産取得支出	326,200,000	2,922,541,648	2,596,341,648
7. 予備費	12,170,000	3,082,979	△9,087,021
当期支出合計(C)	1,069,720,000	3,643,103,330	2,573,383,330
当期収支差額(A)－(C)	△19,320,000	59,420,599	78,740,599
次期繰越収支差額(B)－(C)	248,420,000	216,406,175	△32,013,825